
G7
H7

I7

G8
H8

I8

Опорные позиции

Огневая позиция ж.д. транспортёров

Карьер

Бывший «Объект 100»

Участок разобранной ж/д ветки Краснофлотск-"Объект 100"



J7

K7
L7

M7

J8
K8

L8
M8

Земляной валВышка охотников

Жилой дом

ост.

Болото



N7
O7

P7

N8

O8
P8

Q8Заброшеная база ПВО

В/Ч 74429

Бывшие стартовые позиции ЗРК

Бывшая стартовая позиция ЗРК

Заброшенная постройка

Cтарая железная дорога Форт Красная Горка - ст.Калище

Wyrzutnia

Здесь была железная дорога

Гаражи

Wyrzutnia
Wyrzutnia

Wyrzutnia

Wyrzutnia

Wyrzutnia

КазармаCклад (заброшенная казарма)

КПП

заброшенный карьер

Заброшенный КПП

Развилка дорог на Cосновый Бор

Булыжная дорога

Посёлок при ст. Краснофлотск

ж/д. станция Краснофлотск, тупиковые пути.

ж/д. станция Краснофлотск (упразднена)
Пассажирская платформа

ж/д. станция Краснофлотск, тупиковые пути.

Жилой дом

Здание касс
Дом с повалившимся заборомCтарый туалет

ж/д. станция Краснофлотск (упразднена)
Окопы

Бетонированная позиция противоштурмовых орудий №13

ЖБОТ Иж-4, Ижорский УР
ТП

Бетонный киоск связи

Бетонированная позиция противоштурмовых орудий №12

Бетонированная позиция противоштурмовых орудий №11



Q7

R7
S7

T7

Q8
R8

S8
T8

Окопы

Окопы

Казарма-убежище № 5Бетонированная позиция противоштурмовых орудий №13

ЖБОТ Иж-4, Ижорский УР

Окопы

Бетонированная позиция противоштурмовых орудий №12

Карьер

Болото Ярвенсуо

в/ч 39077 батальон РХБЗ ВМФCадоводческий участок

Жилой дом

Брустверы

Хлебозавод форта
Дом

Казарма-убежище № 4

дом

Бетонированная позиция противоштурмовых орудий № 9

Бетонированная позиция противоштурмовых орудий №11

БрустверыБетонированное пулеметное гнездо № 10

Брустверы

Брустверы
Бетонированная позиция противоштурмовых орудий № 7Бетонированная позиция противоштурмовых орудий № 8

Брустверы
Бетонированное пулеметное гнездо № 6

Бывший тренировочный лагерь В/Ч 22966

Огороженная территория

Жилой дом

Плац

Двухэтажный жилой дом

Котельная "Форт Красная горка"

120-мм батарея № 313

склад

склад

Жилой дом

склад

склад

Казарма-убежище № 3

ЖБОТ Иж-3, Ижорский УР

Здание воинской части

Казарма Пулеметный капонир № 5

Казарма-убежище № 2

ЖБОТ Иж-2, Ижорский УР

Насос-локомобиль



G9

H9
I9

G10
H10

I10

G11
H11

I11

Болото



J9

K9
L9

M9

J10
K10

L10
M10

J11
K11

L11

M11

Болото

Озеро Чёрное

Ложная позиция ЗРК ПВО

Канал

ж/д. насыпьж/д. насыпь

Карьер

ж/д. мост

ж/д. насыпьж/д. насыпь



N9
O9

P9
Q9

N10
O10

P10

Q10

N11

O11
P11

Q11

Болото

Просека

Песчаные карьеры

Землянка

НУП

Остановочный пункт 68 км

ост.

ж/д. переезд

Здание станции

Вышка мобильной связи

Домик дежурного по переезду

ост.

Коллектор под ж/д

1

2

3

4



R9
S9

T9

R10

S10
T10

R11

Cадоводство «Красногорские Покосы»

Воинское захоронение



G12
H12

I12

G13
H13

I13

Аэродром Гора-Валдай (возможное место)

Карьер

Карьер



J12
K12

L12
M12

J13
K13

L13

M13

Аэродром Гора-Валдай (возможное место)

Ложная позиция ЗРК ПВО

Нелегальный песчаный карьер

Карьер

ж/д. мост
Землянка



N12
O12

P12
Q12

N13

O13
P13

Q13

Футбольное поле

Маршрутное кольцо

МагазинПравление садоводства



R11
S11

T11

R12
S12

T12

R13

S13
T13

Маршрутное кольцо

Правление садоводства

CНТ "Южное"

CНТ "Шанц"

Оборонительный комплекс

Cтрелковое убежище

Cтрелковое убежище

Воинское захоронение

Cтрелковое убежище

Казарма-убежище

Cтрелковое убежище



G14

H14
I14

G15
H15

I15

J15

Заброшенный полигон

ОАО "Управляющая компания по обращению с отходами в Ленинградской области" Ломоносовское Приморское (Лебяжье)



J14

K14
L14

M14

J15
K15

L15

M15



N14
O14

P14
Q14

N15

O15
P15

Q15



R14
S14

T14

R15

S15
T15


